
Horaires valables à partir du 08 juillet 2024

PARIS Gare Saint Lazare 
(cour de Rome) 02:00 03:00 04:00 05:00

Charles de Gaulle Friedland
(avenue Friedland)

02:09 03:09 04:09 05:09

Porte Maillot
(avenue de la grande armée)

02:12 03:12 04:12 05:12

ORGEVAL Novotel Pont A13 02:37 03:37 04:37 05:37

VILLENNES-SUR-SEINE Gare
(place de la Libération)

02:41 03:41 04:41 05:41

POISSY Parvis Gare 02:49 03:49 04:49 05:49

CARRIERES-SOUS-POISSY 3 Tours
(avenue de l'Europe) 02:53 03:53 04:53 05:53

TRIEL-SUR-SEINE Pont de Triel 03:00 04:00 05:00 06:00

VERNEUIL-SUR-SEINE Gare Routière de Verneuil/Vernouillet 03:04 04:04 05:04 06:04

La Faisanderie
(boulevard André Malraux)

03:07 04:07 05:07 06:07

Les Clairières de Verneuil Gare
(place de la Résistance)

03:10 04:10 05:10 06:10

LES MUREAUX Gare routière quai A1
(place du 8 mai 1945)

03:17 04:17 05:17 06:17

Sablons
(avenue de l'Europe)

03:21 04:21 05:21 06:21

MANTES-LA-JOLIE Calmette
(boulevard Calmette)

03:34 04:34 05:34 06:34

Gare routière quai n°9
(place du 8 mai 1945) 03:37 04:37 05:37 06:37

PARIS LES MUREAUXPOISSY
V

IL
LE

N
N

E
S

-
SU

R
-S

E
IN

E
CARRIERES-SOUS-

POISSY
TRIEL-SUR-

SEINE

Le
s C

lai
riè

res
 de

 V
ern

eu
il G

are

La
 Fa

isa
nderi

e

Gare
 ro

utiè
re 

de 

Vern
eu

il-V
ern

ouille
t

Pont d
e T

rie
l

Gare
 Routiè

re

3 T
ours

Sab
lons

Calm
et

te

Gare Parv
is 

Gare

Charl
es

 de G
au

lle
 Fr

ied
lan

d

Porte
 M

ail
lot 

Gare
 Routiè

re

Novo
tel

 Pont A
13

Gare
 St-L

az
are

ZONE 1

O
R

G
E

V
A

L

VERNEUIL-SUR-SEINE MANTES-LA-JOLIE

ZONE 5

Terminus
Arrêt desservi dans 
un seul sens

Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

RÉSEAU MANTOIS Téléchargez gratuitement les applications :@mantois_idfm

PARIS Gare Saint Lazare
MANTES-LA-JOLIE Gare Routière

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL



Horaires valables à partir du 08 juillet 2024

MANTES-LA-JOLIE Gare routière quai n°9
(place du 8 mai 1945) 00:10 01:10 02:10 03:10

Calmette
(boulevard Calmette)

00:13 01:13 02:13 03:13

LES MUREAUX Sablons
(avenue de l'Europe)

00:28 01:28 02:28 03:28

Gare routière quai A1
(place du 8 mai 1945)

00:33 01:33 02:33 03:33

VERNEUIL-SUR-SEINE Les Clairières de Verneuil Gare
(place de la Résistance)

00:40 01:40 02:40 03:40

La Faisanderie
(boulevard André Malraux)

00:43 01:43 02:43 03:43

Gare Routière de Verneuil/Vernouillet 00:46 01:46 02:46 03:46
TRIEL-SUR-SEINE Pont de Triel 00:50 01:50 02:50 03:50

CARRIÈRES-SOUS-POISSY 3 Tours
(avenue de l'Europe) 00:57 01:57 02:57 03:57

POISSY Parvis Gare 01:00 02:00 03:00 04:00

VILLENNES-SUR-SEINE Gare
(place de la Libération)

01:08 02:08 03:08 04:08

PARIS Porte Maillot
(avenue de la grande armée)

01:34 02:34 03:34 04:34

Charles de Gaulle Friedland
(avenue Friedland)

01:37 02:37 03:37 04:37

Gare Saint Lazare 
(cour de Rome) 01:55 02:55 03:55 04:55

PARIS LES MUREAUXPOISSY
V

IL
LE

N
N

E
S

-
SU

R
-S

E
IN

E
CARRIERES-SOUS-

POISSY
TRIEL-SUR-

SEINE

Le
s C

lai
riè

res
 de

 V
ern

eu
il G

are

La
 Fa

isa
nderi

e

Gare
 ro

utiè
re 

de 

Vern
eu

il-V
ern

ouille
t

Pont d
e T

rie
l

Gare
 Routiè

re

3 T
ours

Sab
lons

Calm
et

te

Gare Parv
is 

Gare

Charl
es

 de G
au

lle
 Fr

ied
lan

d

Porte
 M

ail
lot 

Gare
 Routiè

re

Novo
tel

 Pont A
13

Gare
 St-L

az
are

ZONE 1

O
R

G
E

V
A

L

VERNEUIL-SUR-SEINE MANTES-LA-JOLIE

ZONE 5

Terminus
Arrêt desservi dans 
un seul sens

Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

RÉSEAU MANTOIS Téléchargez gratuitement les applications :@mantois_idfm

MANTES-LA-JOLIE Gare Routière

PARIS Gare Saint Lazare

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL


